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Et sortiment, der 
dækker alle behov
Presskoblinger er blevet det oplagte valg i mange VVS-installationer. Du undgår at  
lodde, sparer tid og får en tæt forbindelse med det samme. Det gør arbejdet både 
nemmere og mere sikkert – især ved service, renovering og andre projekter med høje 
krav til sikkerhed.

Hos a-collection kan du vælge mellem flere forskellige materialer afhængigt af, hvad  
installationen kræver – for eksempel kobber til varme og brugsvand og rustfrit til 
hygiejniske miljøer.

Kobber
Et klassisk valg til brugsvand og varme.   
Fleksibelt og velkendt i branchen, som passer 
til både nybyggeri og renovering. Findes i 
M-profil, 12-54 mm. Godkendt til brugsvand i 
henhold til gældende standard.

Elforzinket
Perfekt til lukkede systemer som varme og 
køling i bygninger og industri. Elforzinket 
stål er et omkostningseffektivt alternativ, 
når du ikke har brug for fuld korrosions-
beskyttelse, men stadig ønsker en hurtig 
og sikker presskobling. Findes i M-profil, 
15-108 mm.

M-profil

M-profil
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Rustfrit
Et sikkert valg til brugsvand, storkøkkener og 
andre miljøer med høje hygiejnekrav. Syrefast 
stål, der modstår korrosion – selv i krævende 
systemer. Kun M-profil, 15–108 mm. Giver en 
flot og holdbar installation, der holder over tid.

M-profil

Gas
Egnet til gasinstallationer i både nye og eksiste-
rende bygninger. Godkendt til naturgas, biogas 
og gas. Da du undgår svejsning og lodning, 
bliver arbejdet både mere sikkert og nemmere. 
Findes i M-profil, 12–54 mm.

M-profil

Hele a-collections sortiment af A-press-systemer har tredjepartsverificerede EPD'er. 
Med udarbejdede miljøvaredeklarationer i henhold til EN 15804 får du tydelige data 
om klimapåvirkning. Det letter indkøb, opfylder bæredygtighedskrav og giver et trygt 
valg for fremtiden. 
 
EPD'erne er offentliggjort på EPD Library. Se dem på: www.environdec.com/library

Tredjepartsverificerede EPD'er

https://www.environdec.com/library


a-collection er et varemærke fra Ahlsell 
www.ahlsell.dk
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Presset til professionelle
For en smidig installation
Med pressystem fra a-collection får du et sortiment, der gør arbejdet nemmere, hurtigere og 
mere sikkert. Du undgår lodning, får en tæt forbindelse med det samme og minimerer risikoen 
for ulykker på arbejdspladsen.

Byggematerialevurderede og godkendte
Pressystemerne fra a-collection er grundigt testet og godkendt i henhold til  
gældende standarder for brugsvand, varme og gas – og er vurderet af  
Byggematerialevurderingen for et bæredygtigt valg.

Fleksibelt sortiment til alle installationer
Vælg mellem flere materialer som kobber, elforzinket stål og rustfrit stål  
- M-profil og dimensioner fra 12-108 mm - for at dække alt fra renovering til  
nybyggeri og synlige installationer.

Hurtig, tæt og sikker presning
Presindikatoren giver direkte feedback – så du ved, at forbindelsen er tæt og  
korrekt presset. En tryg løsning ved både montering, trykprøvning og efterkontrol.

10 års systemgaranti
Med a-collections pressystem får du ikke kun smarte produkter – du får også  
mulighed for at få en 10-årig systemgaranti. Den gælder ved installation ifølge vores 
monteringsvejledninger og giver dig en ekstra tryghed at støtte dig til i hvert projekt.

Scan for at se hele sortimentet!


